acord  amb  càrrec  a  l’aplicació  pressupostària  2010-33010-48901-PAM  20110  (número
d’operació prèvia 920250013650) de l’exercici 2025.

Sisè.  APROVAR el  document  comptable  A/  precomptabilitzat  amb  el  número  d’operació
prèvia 920250013651,  per un import de  quinze mil  quaranta-sis  euros amb cinc cèn琀椀ms
(15.046,05 €) amb càrrec a la par琀椀da 2010-33010-48901-PAM 20110 del pressupost vigent.

Setè. DESESTIMAR la sol·licitud presentada per l’en琀椀tat JOVES DIABLES DE  CERDANYOLA en
data 2 d’octubre de 2025 (E/2025-45982), per haver-se presentat fora del termini indicat a la

[...]

11) Pel  que fa a  les possibles afectacions  durant  l’execució de les obres cal  disposar de
l’autorització de Carreteres.

Condicions Par琀椀culars:

Abans d’iniciar les obres s’haurà de dipositar a la Tresoreria Municipal la següent 昀椀ança per
l’import i concepte que es senyala a con琀椀nuació:

- La quan琀椀tat de tres mil cinc-cents euros (3.500,00€), en concepte de garan琀椀a per
respondre  dels  danys  que  puguin  efectuar-se  en  els  serveis  públics  existents  i
elements  urbanís琀椀cs  segons  el  que  disposa  l'ar琀椀cle  16  de  les  Ordenances
Metropolitanes d'Edi昀椀cació.

La 昀椀ança es pot presentar mitjançant aval bancari o en metàl·lic (transferència bancària):